
 

 

 

Российская Федерация 

Новгородская область 

Дума Пестовского муниципального округа 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в  

прогнозный план (Программу) 

приватизации имущества, 

находящегося в собственности 

Пестовского муниципального 

округа, на 2025 год  

 

 

Принято Думой Пестовского муниципального округа 

10 марта 2025 года 

 
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и 
условиях приватизации муниципального имущества Пестовского муниципального 
района, утверждѐнным решением Думы Пестовского муниципального района от 
19.06.2007 № 162, 

Дума Пестовского муниципального округа 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в  прогнозный план (Программу) приватизации 

имущества, находящегося в собственности Пестовского муниципального округа, 
на 2025 год, утверждѐнный решением Думы Пестовского муниципального округа 
от 26.11.2024 № 193, изложив строку 1 Перечня объектов недвижимости, 
подлежащих приватизации в 2025 году в следующей редакции: 

«1. Здание нежилое, кадастровый номер 53:14:1800402:273, назначение 
нежилое, количество этажей 1-2, общая площадь 1648,3 кв. м, адрес: 
Новгородская область, Пестовский муниципальный округ, деревня Устюцкое, 
д.56. Земельный участок кадастровый номер 53:14:1800402:39, категория земель: 
земли населенных пунктов, разрешенное использование: для общественно-
деловых целей, площадью 16695 кв. м, адрес: Новгородская область, Пестовский 
район, д. Устюцкое, д. 56. Здание и земельный участок являются единым 
объектом приватизации.». 

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный 
вестник Пестовского муниципального округа» и  разместить на официальном 
сайте Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
Председатель Думы  
муниципального округа  Д.В. Кузин  

Глава 
муниципального округа Е.А. Поварова 

№ 228 
10 марта 2025 года 
г. Пестово 


